Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Viada-Government

Ministria e Drejtésisé ~ Ministarstoa Prade — Ministry of Justice

Komisioni pér Dhénien e Provimit pér Notering

Duke u bazuar né nenin 18 t& Udhézimit Administrativ Nr. 01 /2019 pér Ményrén e Dhénies
dhe Programin e Provimit pér Notering, Komisioni pér Dhénien e Provimit pér Notering, si
dhe Udhézimin Administrativ MD. Nr. 11/2023 pér ndryshimin dhe plotésimin e UA MD-
NR. 01/2019 pér ményrén e dhénies dhe programin e provimit pér noteriné shpallé:

Listén e kandidatéve té cilét e kané kaluar provimin me shkrim pér notering (i mbajtur me daté
27.01.2024):

1. 08279  Adelina (Avdi) Al Cylan. = T g KALON
2. 08583 Adeli.né .(Rrustem) Konusheveci, Llugg- % KALON
-~ Dodueve , S
3. 08176  Adnan (Rexhep) Imeri, Viti SRRbee] SR 30 KALON
4. 08358  Adrijan (Sokol) Aliti, Prishtiné _ 26  KALON
5. 08-48 Agon (Muhamed) Hyseni, Uglar-Gjilan ¥ 28 KALON
6. (8-27 ~ Alban (Gani) Zabelj, Rezallé-Skenderaj 25 KALON
7. 08-116 Alban (Sami) Janova, Sankoc-Drenas 29 KAILON
8. 08-122 Alban (Xhevat) Musliu, Prishtiné _ 25 KALON
9. 08421 Altin (Jakup) Krasniqi, Negroc 28 KALON
10. 08-189 Arben (Hasan) Ademaj, Pejé 25 KALON
11. 08-555 Arbenita (Arif) Hoxha-Koleci, Prishting 25 KALON
12, 08-180 Ardi (Ilaz) Behrami, Prishting 25 KALON
13, 08570 Ardian.(]flshar) Sermaxhaj, Hogosht- % KALON
ST Kemented
14. 08-94 Ardita (Din) Hoti- Sertolli, Prishtiné 29 KALON
15. 08-219 Ariana (Hil) Krasnigi, Prishting 25 KALON
16. 08-346 Arlinda (Agim) Azemi, Prishting _ 25 KALON
17. 08-50 Arlinda (Shefqet) Mulaj, Peje 26 KALON
18.  08-309 Armend (Sevim) Baxhaku, Dragash 30 KALON
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Behar (Muharrem) Mehani, Bakshi-Obiliq
Besmir (Qemajl) Juniku, Gjakové

Betim (Rasim) Behluli, Rahovec

Dardan (Xheladin) Kuci, Suhareké
Donika (Lulzim) Rashica, Prishting
Donjeta (Zeqg) Kajtazi, Gjakov
Dorentina (Bujar) Kelmendj, Pejé
Doruntina (Musli) Berisha, Carralluké-Istog
Egzon (Cené) Lajqi, Pejé

Endrit (Avdi) Ajeti, Gjilan

Fadil (Haqif) Sinanaj, Gjilan

Fadil (Xhemajl) Hoxha, Sllating-Viti
Fellanza (Mustaf) Cacaj-Kerolli, Decan
Ferat (Kadri) Krasniqi, Rahovicé

Festim (Halil) Zeqiri, Mushtisht-Suhareké
Fidaim (Behxhet) Osmani, Mitrovicé
Fisnik (Hysen) Shahini, Muzeqiné-Shtime
Flakron (Xhevat) Rexhepi, Gjilan
Florida (Sylejman) Dushi, Kling

Genc (Ibrahim) Hoxha, Kacanik
Gentiana (Enver) Morina, Kamenicé
Hajrije (Ajet) Krasniqi, Prishting

Jeton (Ruzhdi) Sadiku, Gjilan

Klesté (Bardh) Hamzaj, Prishtiné
Liridona (Eset) Sadiku, Lipjan

Lirie (Adem) Bunjaku-Zhitia, Gjilan
Lirika (Hadi) Bakija, Gjakové

Marigoné (Krist&) Shkoza, Gjakovi
Merita (Ajet) Selimi, Prishtiné

Milot (Rexhep) Podvorica, Prishting
Mirvedete (Refki) Bekteshi, Nepérbisht-
Suhareké

Misim (Ramiz) Fetahu, Prishtiné

Pajtim (Shemsedin) Kacka, Prizren
Radomir (Aleksandra) Laban, Gjakové
Sahara (Ibrahim) Durigi-Avdiu, Lipjan
Sahit (Ahmet) Bajraktari, Suhareké
Saranda (Xhevat) Rexhepi, Prishting
Shkélgesa (Xhevat) Veseli, Mitrovice
Shpresa (Nuhi) Hasani, Gagké-Ferizaj
Urtina (Nasuf) Preniqi, Prishting
Valbona (Salih) Térshani, Shtime

Valon (Daut) Demiraj, Istog

Veton (Hysni) Mustafa, Prizren
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f 62. 08-110 Visar (Besim) Luli, Prishtiné 35 KALON

- 63. 08-17 Ylli (Nysret) Ahmeti, Prishting 26 KALON |
| 64, 08-75 Yllka (Taip) Malaj-Kallaba, Hogosht-Kamenicé 32 KALON '
. 65. 08-07 Zekri (Hajriz) Bytyqi, Ferizaj 28 KALON |

Njoftim: Kandidatét q& nuk jané té pérfshiré né kété listé, njoftohen se nuk e kané kaluar me
sukses provimin me shkrim pér notering,

Kandidatét qé kané kaluar me sukses provimin me shkrim, provimit me goj¢ do t'i
nénshtrohen né orarin si vijon:

e Nr. rendor nga 1 deri 17, provimi me £0jé mbahet me daté 22 shkurt 2024;

° Nr.rendor nga 18 deri 34, provimi me gojé mbahet me daté 23 shkurt 2024;

° Nr.rendor nga 35 deri 51, provimi me goj€ mbahet me daté 24 shkurt 2024;

e Nr.rendor nga 52 deri 65, provimi me gojé mbahet me daté 25 shkurt 2024,

Provimi me gojé mbahet né Amfiteatrin ¢ Madh t& ndértesés ish-Rilindja, kati pérdhese, me
fillim nga ora 9:00. Kandidaté duhet t& kené me vete njé dokument identifikimi (letérnjoftim
0se pasaporté).

Kandidatét q& nuk e kané kaluar provimin me shkrim dhe qé nuk jané t& kénaqur me rezultatin
e provimit me shkrim, mund ta shohin testin e tyre me daté 13 shkurt 2024, prej orés 13:00, né
Amfiteatrin e Madh té ndértesés ish-Rilindja, kati pérdhese.

Késhillé juridike: Kandidatét qé nuk jané t& kénaqur me vlerésimin si dhe kandidatét qé nuk
e kané kaluar provimin me shkrim, kané t& drejté té paragesin ankesé pas shpalljes sé rezultatit
pérfundimtar, né kuptim t& nenit 24, par. 1 t& Udhézimit Administrativ MD Nr. 01 /2019 pér
Ményrén e Dhénies dhe Programin e Provimit pér Noteriné.

Kryesuesja e Komisionit pér Dhénien e Provimit pér Noteriné

-~
Eim)reta Lekiqi

Prishtinég, 8 shkurt 2024

Faqe 3 nga 3




